30. etagiu
1. Pe un an '20 cor., pe șase
luni 10 cor., pa trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă : Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni fi cor. — Un esem-
ploi 10 bani. — Atât abona
mentele. cât și inserț-iunilo
sunt a se plăti Înainte.

Nr. 171. Brașov, Dummecă 3 (16) August 1908.

Neastâmpărul în sferele înalte
și întrevederea dela IschL

Capetele încoronate, șefii dinas
tiilor din Europa, sunt ca nici odată,
până acum, preocupați de situațiunea
prezentă și viitoare a statelor lor.
Aceasta îngrijire se manifestă în mod
destul de bătător la ochi prin desele
lor întâlniri și vizite.